به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده در آیین افتتاحیه دوره‌های توانمندسازی نیروهای مدارس و مراکز غیردولتی شهر تهران که با حضور علیرضا کریمیان مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران برگزار شد، ادامه داد: بعضاً این رهاشدگی در مدارس غیر دولتی منجر به ابتکارات خاص شده بود که باید از آن بهره جست. دلیل آن نیز این است که نیروی شایسته و دغدغه‌مند زیادی به‌عنوان مؤسسن و مدیر در این مدارس وجود دارد. این

چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲ - ۲۲ محرم ۱۴۴۵ - ۹ آگوست ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۵۳

شهردار منطقه ۱۹ در تشریح حادثه خلایز در صحن شورای شهر:

سوداگران ساخت‌وساز افراد قدرتمندی هستند